Первенство города Новокузнецка по спортивному туризму (группа дисциплин – маршруты)
23.11.2011 г.

Итоговый протокол судейства спортивно-туристских маршрутов
	№ п/п
	ФИО руководителя группы
	№ м/к
	Маршрут (регион)
	К.С.
	Сроки
	Показатель (критерий)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	
	
	
	Сложность
	Новизна
	Безопасность
	Напряженность
	Полезность
	
	

	Дисциплина маршрута - водный



	1. 
	Неугодников Я.В.
	01/07.11
	респ. Бурятия
	3
	07-26.08.11
	22,7
	1
	0.5
	1
	2,5
	27,7
	1

	2. 
	Бакланова В.П.
	04/11
	Горная Шория
	2
	01-08.05.11
	8
	0
	4
	1
	2
	15
	2

	3. 
	Гребенщиков В.В.
	08/11
	Западные Саяны
	2
	11-21.07.11
	5,4
	1
	-4,5
	1
	0,75
	3.65
	3

	4. 
	Ляпин С.Е.
	06/11
	Кузнецкая котловина
	1
	24-28.06.11
	0,6
	0
	-0,7
	0,75
	0,75
	2,1
	4

	5. 
	Романовская М.В.
	11/11
	Кузнецкое Алатау
	1
	18-28.06.11
	0,7
	0
	0
	0,5
	0,7
	1,9
	5

	Дисциплина маршрута - пешеходный


	6. 
	Куртукова С.А.
	14/11
	Западные Саяны
	2
	01-13.08.11
	10,2
	0.25
	1
	1,25
	1,25
	14
	1

	7. 
	Ротарь О.А.
	12/11
	Кузнецкое Алатау
	1
	18-31.07.11
	2,5
	0
	1
	0,75
	1,25
	5,5
	2


Список  судей: Гуляев Игорь Викторович – методист ВСЦ «Патриот»
Полуянов Юрий Георгиевич – заведующий спортивным отделом МОУ ДОД «ГДДЮТ»
Бакланова Вера Павловна – педагог д/о МОУ ДОД «ГДДЮТ «
Главный судья: __________________ В.А. Беликов

Главный секретарь:  ______________ О.С. Пашкова
